Солнечные батареи EverExceed LiFePO4
широко применяются для хранения энергии
фотоэлектрических систем. Передовая
технология BMS обеспечивает
интеллектуальное автоматическое управление.
Благодаря  запатентованной технологии
«Energy Transfer» balanced  EverExceed LFP
обеспечивает высокоэффективный баланс

5000
6000
7000
8000
Кривая циклического ресурса при 0.5C
9000
50
Стоечное исполнение (Rack Mounted)
Настенное исполнение (Wall mounted)
*Дополнительные конфигурации моделей могут быть настроены в соответствии с требованиями заказчика.
Для получения подробной информации свяжитесь с персоналом EverExceed;
** Совместимые марки инверторов: Goodwe, Growatt, Voltronic power, Victron, East, Solax и т. д. Коммуникации для
инверторов других марок могут быть настроены в соответствии с требованиями заказчика.
Ширина Глубина Высота
EP-4850 15 48 50 2400 40.5-54 54.0 25 50 483 420 133
EP-48100 15 48 100 4800 40.5-54 50 100 483 420 222
EP-48150 15 48 150 7200 40.5-54 75 100 483 480 222
EP-48200 15 48 200 9600 40.5-54 100 100 483 600 222
Модель
Кол-во
эл-тов
в цепи
Напряж
(В)
Ёмкость
(Ач)
Энергия
(Втч)
Диапаз.
напряж.
(В)
Макс.
напряж.
заряда
(В) (A) (A)
Размеры (мм)
EP-4850W 15 48 50 2400 40.5-54 25 50 650 485 180
EP-48100W 15 48 100 4800 40.5-54 50 100 650 485 180
EP-48150W 15 48 150 7200 40.5-54 75 100 650 485 180
EP-48200W 15 48 200 9600 40.5-54 100 100 650 485 180
(A)(A)
54.0
54.0
54.0